

نامه ای از آذربایجان

* مهرآیین

(ادامه سر مقاله از صفحه اول)۔ خراسان جنوبی بر عهده بگیرد، ابراز لطف و پیشنهادهای جناب خلیل پور در ۲۱ بند به روشنی شاهد احساس تعهد و مسئولیت این خاندان شریف نسبت به سرزمین خراسان جنوبی و مردمان آن است. در بخش هایی از این نامه با تاکید بر موضوع مدیریت بحران آب و محیط زیست مشارکت دادن مردم در تعیین سرنوشت خود، ایجاد یک جریان فکری و فرهنگ سازی برای اصلاح الگوی مصرف آب و حفاظت محیط زیست، تهیه و ارائه راهکارهای عملی برای مقابله با بحران آب و برجسته نمودن اتفاقات تلخ آب و محیط زیست منطقه در سطح ملی و جهانی با انگیزه جلب افکار عمومی داخلی و خارجی مطرح شده است. در قسمت های دیگری از این نامه آمده است: قطعا درد و رنج خراسان جنوبی از ابتدا تا انتهاپاش درد و رنج ما (همه ملت بزرگوار ایران) است و باید هم باشند این مردم استحقاق بهترین ها را دارند ما ایمان داریم که خراسان جنوبی این سرزمین نوالدر و مشاهیر و سرزمین شایسته وطن روزی به جایگاه واقعی خود خواهد رسید و محرومیت ها و دردها و رنج های آن زوده خواهد شد. این نامه حاوی پیشنهادهای ارزشمند و کارشناسی شده در سطوح تخصصی است که باید مورد توجه کارشناسان حوزه آب استان و مبتکران منطقه قرار گیرد. افرادی که اتفاقا دارای ایده و نظر نیز هستند و برخی از آنها حتی نیز صاحب کرسی دانشگاهی تخصصی در دانشگاه هایی اروپایی می باشند. آن چنان که مشهود است نویسنده ارجمند نامه اطلاعات کاملی از ظرفیت ها و نیازهای خراسان جنوبی داشته و اخبار منطقه را نیز با حساسیت پیگیری می نمایند. اما همان طور که جناب خلیل پور نیز به صرافت دریافته اند و در بندهای بعدی نامه به آن پرداخته اند طرف حساب اصلی در این چان نیز مردم هستند. البته با توجه به این پیش فرض که توده مردم در خراسان جنوبی گرفتارتر از آندند که وقت و فرصت ورود به عرصه حل مشکل بی ایی و محیط زیست را داشته باشند و این نخبگان جامعه اند که باید با به میدان بگذازند صد البته با همان روحیه مردمی و نه دولتی! که دولتی کردن امور به شهادت کم کاری ها و فرار از مسئولیت ها در عرصه های گوناگون توسعه در خراسان جنوبی تجربه ای شکست خورده است. به طور مثال در همین حوزه آب حداقل ۴ ابتکار فوق العاده توسط محققان و مبتکران استان برای کاهش و مدیریت مصرف آب توسط این روزنامه در قالب مصاحبه با این افراد ثبت شده که همگی از بی اعتنائی مئولان به طرح ها و ابتکارات خود شکایت داشته اند! بدون شک راه اندازی تشکلی مردمی با رویکرد توسعه استان – (ادامه سر مقاله در ستون مقابل)



دوشنبه * ۱۴ آبان ۱۳۹۷ * شماره ۴۲۰۶



با مساعدت متولی آستان قدس رضوی انجام گرفت

آغاز عملیات اجرایی مجتمع آموزشی امام رضا (ع) در مهرشهر

جواد رضایی - روز گذشته عملیات اجرایی مجتمع آموزشی امام رضا (ع) مهرشهر با حضور حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، متولی آستان قدس رضوی و استاندار آغاز شد.
در مراسم افتتاحیه، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، متولی آستان قدس رضوی، با بیان اهمیت این طرح، اظهار داشت: «این مجتمع آموزشی، فرصتی است برای ارتقای سطح علمی و فرهنگی نسل آینده‌سازان کشور. ما متعهد هستیم تا با فراهم‌آوری بستر مناسب برای تحصیل و پرورش استعدادها، سهم خود را در توسعه و آبادسازی این شهر عزیز ایفا کنیم.»



آستان قدس رضوی اظهار کرد: اقدامات ماندگار زیادی به برکت انقلاب اسلامی در جای جای این مناطق توسط نظام جمهوری اسلامی برای مردم نیازمند انجام شده است. وی با بیان اینکه یکی از نیازهای منطقه مهرشهر، احداث مجتمع آموزشی بوده که با پیگیری استاندار عملیات اجرایی این نیاز قطعی و با همکاری آستان قدس آغاز شده، گفت: امیدواریم یک مجتمع آموزشی در شان مردم این منطقه به نام امام رضا (ع) تاسیس و آینده سازان این کشور بتوانند در این مدارس رشد و تعالی پیدا کنند.

کمبود ۷۴ کلاس درس در منطقه مهرشهر

مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان بیان کرد: این مجتمع با عنایت متولی آستان قدس رضوی و همچنین پیگیری های استاندار به مرحله اجرا رسیده است. بیکي با اشاره به اینکه مدرسه مهرشهر در سال ۸۳ فقط با ۸ نفر دانش آموز شروع به کار کرده و اکنون با استقرار بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ نفر این تعداد افزایش چشم گیری داشته، افزود: با توجه به ساخته شدن ۷ هزار واحد مسکونی در این منطقه و طبق برآوردهای به عمل آمده، تعداد کلاس های پیش بینی شده ۲۰۳ مورد بوده که از این تعداد ۷۱ کلاس توسط دولت و خیران ساخته شده است. همچنین ۵۶ کلاس در مرحله اجرا و ۷۴ کلاس دیگر مورد نیاز می باشد. وی با بیان اینکه در مهرشهر در حال حاضر فقط مقاطع متوسطه اول و دبستان وجود دارد و با توجه به محرومیت منطقه، این نقطه از شهر بهترین مکان برای اجرای این پروژه بود، اظهار کرد: در این منطقه ۱۶۰ هزار

دانش آموز وجود دارد که ۱۵۰ هزار دانش آموز پیش دبستانی بوده و ۱۰ هزار دانش آموز توسط مدارس غیر انتفاعی پوشش داده می شوند که به دلیل محرومیت منطقه پایداری چندانی ندارد. امیدواریم با ادامه همکاری تولیت آستان قدس رضوی در سایر نقاط نیز فضاهای آموزشی ساخته شود.

یکهزار و ۸۰ دانش آموز پذیرش خواهند شد

معاون فنی و عمرانی آستان قدس بیان کرد: با توجه به کمبود فضای آموزشی در منطقه مهرشهر، سال گذشته با بررسی های انجام شده و همچنین همکاری های مسئولان استان زمینی برای ساخت این مجتمع شناسایی شد. اکبری ادامه داد: این زمین به مساحت ۱۱ هزار متر مربع با ظرفیت ۴ مدرسه، ۸ کارگاه آموزشی، کتابخانه، نمازخانه و ۳ آزمایشگاه در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در کنار فضای آموزشی، فضاهای مکمل مانند کتابخانه و نمازخانه مستقل ساخته خواهد شد، عنوان کرد: این مجموعه با زیربنای ۷ هزار و ۳۵۰ مترمربع، فضای مناسبی برای دانش آموزان ایجاد خواهد کرد و یکهزار و ۸۰ دانش آموز در این مجموعه پذیرش خواهند شد. وی افزود: فضایی به مساحت ۳۰۰ مترمربع برای برگزاری مناسبت های گوناگون و همچنین مکانی برای حضور والدین نیز پیش بینی شده است. معاون فنی و عمرانی آستان قدس رضوی اظهار کرد: هزینه این پروژه حدود ۲۰ میلیارد تومان برآورد شده که با مساعدت تولیت آستان قدس رضوی پرداخت خواهد شد و ۴ تا سال آینده به بهره بردای خواهد رسید.



شعار مرگ بر آمریکا صلح طلبانه ترین شعار دنیا است

سرد نقدی، معاون فرهنگی سپاه گفت: هر جای دنیا اگر جنگی هست یک طرف جنگ آمریکااست، اگر این رژیم از بین نرود دنیا روی آرامش را نمیبیند؛ کی میتوانیم به صلح برسیم تا کانون اصلی جنگ افروزی آمریکا از بین نرود. پس شمار مرگ بر آمریکا صلح طلبانه ترین شmary است که در دنیا وجود دارد.

(ادامه سر مقاله) در خراسان جنوبی لازم و جای چنین مجموعه ای به شدت خالی است. مجموعه ای که بتواند در کارکردی مشترک با نمونه های مشابه در استان های دیگر برای توسعه خراسان جنوبی و جای جای ایران عزیز گام بردارد. روزنامه آوای خراسان جنوبی به نمایندگی از مردم فرهیخته این سرزمین پیام دوستی و محبت خاندان محترم شهید «صغر خلیل پور نهر» را راج می نهد. بی گمان خراسان جنوبی و بیرجند که به رغم دوری از مراکز سیاسی کشور سال ها پیش همراه با آذربایجان بزرگ پیشتاز فرهنگ و آموزش و بسیاری از مظاهر توسعه جدید بود، با دعای خیر و همفکری و همراهی افراد دلسوز و متعهدی چونان شما دوباره در همه عرصه ها برای خواهد ایستاد و زنگار فقر و محرومیت از چهره خواهد شست.

به نظر می رسد شورای نگهبان لایحه CFT را رد کرده است

فلاحت پیشه، نماینده اسلام آباد غرب اظهار کرد: بیش از ۲۰ ایراد به لایحه الحاق به CFT گرفته شده است. علاوه بر ایرادات گرفته شده از سوی شورای نگهبان در نهایت نیز ایراد کلی مبنی بر اینکه چون لایحه برای منافع ملی ضرر دارد، کلیات CFT را خلاف موازین شرع دانسته است؛ در واقع با توجه به بندی که در نهایت ذکر شده، به نظر می رسد شورای نگهبان این لایحه را رد کرده است.

اجرایی نشدن CFT برای کشور ضرر قطعی دارد

وکیلی، نماینده تهران گفت: ما به لحاظ تحلیلی که از پیامد عدم تصویب Cft داشتیم، به آن رای دادیم در غیر این صورت Cft برای ما موضوعیت ندارد و حتما هم برای ما دستاورد چندانی ندارد اما برداشت مان این بود که عدم تصویب آن برای کشور ضرر قطعی دارد چون موضع آمریکایی ها را تقویت می کند.

برادرمد پاشاه عربستان دیدار کرده‌بود

محمد رضا خاتمی، نایب رئیس مجلس ششم گفت: دیدار خصوصی برادرمد با پادشاه عربستان صحت دارد، اما محتوای آن را طوری که سردار نقدی بیان کرد تکذیب می کنم. برادرمد با حسنی مبارک و حتی جان کری دیدار کرده بود و بعد گزارش این دیدارها را به مقام معظم رهبری هم داده بود.

حمل اثاثیه منزل مداحی با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر شهرام مداحی۳۶۴۷ ۳۶۳ ۰۹۱۵



« آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای » **نوبت دوم**

اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی(مناقصه گذار به نشانی بیرجند- بلوار صنعت ومعدن-سایت اداری- تلفن ۹۲-۰۳۹-۳۲۴۰۰ درنظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات ، به پیمان کاران دارای صلاحیت اسزاسمان برنامو و بودجه کشور (شرکت حداقل پایه۵+اشخاص حقیقی پایه یک) واگذار نماید. لذا پیمان کاران واجدشرایط متقاضی با درنظر گرفتن رشته پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۹/۸/۱۳۹۷ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی (<http://iets.mporg.ir>) نیز منتشر شده است.

پروژه	محل اجرا	موضوع	رشته	نوع پیمان	مدت پیمان	برآورد براساس فهراس بها (۱۳۹۷ریال)	تضمین ارجاع کار (ریال)	تاریخ تحویل وپارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان
احداث مدرسه ابتدایی ۳ کلاسه چاج بیرجند	روستای چاج بیرجند	ساختمان آموزشی + دیوار نرده سرویس بهداشتی با آبچوری + محوطه سازی	ساختمان وایینه	سرجمع به شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴	۶ماه	۵۴۷۵۳۵۸۹۰۱	۲۷۳۸۰۰۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۹	۱۰صبح ۱۳۹۷/۰۸/۳۰	۲۰۰۹۷۳۷۴۸۰۰۰۰۰۳۰

- تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر مورد اشاره در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲ت/ ۵۰۶۵۹۰۰هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی در حساب شماره ۰۸۰۹۰۰۶۲۰۰۲۱۷۳۰۲۱ بانک ملی شعبه مرکزی بیرجند در وجه اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی .
- محل وتحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند- بلوار صنعت ومعدن- سایت اداری.
- اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه) به صورت اوراق خزانه اسلامی می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی



آگهی مزایده اموال غیر منقول (رهنی)

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی شماره یک هزار و پانصد و پنجاه فرعی از چهار هزار و هشتصد و پنجاه و هشت اصلی مفروز از یک هزار و پانصد و پنجاه فرعی بخش ۵ اسفهان به نشانی اسفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، حد قاصل سه راه شیخ مفید و چهار راه نیکبخت، نیش کوچه خرم، مجتمع عرفان ، طبقه ششم، واحد ۶۰۱ که سند مالکیت آن ذیل صفحه ۱۴ دفتر جلد ۱۳۳۷ -املاک اسفهان به نام آقای مهدی شاه محمدی مهر جردی فرزند علی صادر و تسلیم گردیده است، واقع در سمت شرقی طبقه پنجم که مقدار ۵۰۴ متر آن پیشرفتگی در فضای خیابان است به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۲۱۵ متر واقع در سمت جنوبی زیر زمین اول پارکینگ یک با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه های اجرایی آن ، محدود به حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی: شمالا در پنج قسمت که قسمتهای دوم شرقی و چهارم غربی دیوارپست اشتراکی با دفتر کار مجاور، شرقا اول در دو قسمت که قسمت دوم شمالی، دیوار و پنجره ایست به فضای پشت بام طبقه همکف دوم دو قسمت که قسمت اول به صورت شمالی دیوار و پنجره ایست به فضای خیابان جنوبا اول دیوارپست به فضای پیداره روز خیابان دوم در سه قسمت که قسمت دوم شرقیست دیوار و پنجره ایست به فضای پشت بام طبقه همکف غربا اول در دو قسمت که قسمت دوم شمالیست دیوار اشتراکی با دفتر کار مجاور دوم دیوار و دربپست به راهرو و راه پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ غربا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ غربا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ غربا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱۲۱۷۰ ریال به انضمام سود متعلقه و خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع بدهی شرکت بهیود معادن سرزمین پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۴۱۷۶۰ ثبت شرکتهای تهران با شناسه ملی ۱۰۰۱۳۸۱۵۸۳ با مدیریت وامضای آقای عباس دانش آراء به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی شاه محمدی مهرجردی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره در رهن بانک صنعت و معدن شعبه بیرجند قرار گرفته است. به دلیل اینکه شرکت بهدکار و راهنیت مذکور ظرف مدت مندرج در سند رهنی به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مر تهن مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه نامبردگان را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۳۳۱- ۹۴۰۰ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. نظر به اینکه محل اقامت راهنیتن و محل وقوع وثائق در شهرستان های فردوس و اسفهان می باشد، به استناد مواد ۳۰ و ۳۱ - آئین نامه اجرائیات پیگیری عملیات اجرایی تا مرحله قطعیات از برای به ادارات اجرای مربوطه اخطا و نتیجه اقدامات اواصل شده است، برابر تذکره کارشناس رسمی دادگستری پس از رسیدگی به اعتراضات واصله ششدانگ پلاک ثبتی ۱۵۵۰- فرعی از ۴۸۵۸- اصلی بخش ۵ اسفهان که به صورت دفتر کار مورد استفاده می باشد با مصالح اسکلت بتونی، سقف تیرچه و بلوک، نمای خارجی ورق کامپوزیت و شیشه سکوریت رنگی، نمای داخلی کلاذکوزبتیو و تزئینی با مصالح مختلف، درب های داخلی چوب و دارای ایدارخانه با کف سرامیک و کابینت ام دی اف، سرویس بهداشتی و دارای انشعابات آب و برق و گاز با سیستم سرمایشی و گرمایی، اسپلیت جمعا به مبلغ شش میلیارد و چهارصد و هفتاد و دو میلیون و دویست و هشتاد و نه هزار و پله و آسانسور حقوق ارتقاای ملک بدین شرح طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد و حدود پارکینگ قطعه ۲ شمالا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ شرقا به خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، جنوبا خط مستقیم مفروض به محوطه پارکینگ، عرصه ملک زمین طلق می باشد که بهمهرا سایر وثائق شامل محل اجرای طرح ملکی شرکت شهرکهای خراسان جنوبی به نشانی شهرک صنعتی فردوس و ماشین آلات مربوطه طی سند رهنی شماره ۱۶۹۴۶۰ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی یک بیرجند در قبال مبلغ ۶۰۴۳۲/۷۰۶۰۱

گروه خبر-مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی از افزایش ۸۵ درصدی معاملات تالار بورس استان طی مهر سال جاری خبر داد.
سعید هریوندی با بیان این که از ابتدای سال جاری تاکنون هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال در تالار بورس استان داد و ستد شده است، ادامه داد: از این میزان ۴۸ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۵۲ درصد مربوط به فروش سهام بوده است. وی همچنین از افتتاح ۳۶۷ کد معاملاتی جدید طی این مدت خبر داد و گفت: در این بازه زمانی هزار و ۵۸۳ نفر ساعت کلاش آموزشی رایگان در تالار بورس بر گزار شد.

خروش مردم خراسان جنوبی بر استکبار جهانی

تحریم‌ها آرمان‌هایمان را کمرنگ نمی‌کند

راهپیمایی ۱۳ آبان در بیرجند با شعار «مرگ بر آمریکا» آغاز شد، آمریکایی که قریب به چهل سال است می‌خواهد این مردم از نظام خود دست بکشند و زیر سلطه او قرار گیرند، اما او کور



خواهنده، چرا که این مردم به خوبی می‌دانند برای بارور شدن این درخت ترومند انقلاب چه خون‌هایی ریخته شده و سرباهی بالای دار رفته است.
همراه مردم بیرجند مسیر راهپیمایی را طی می‌کنم، با مادری که نوزاد خردسالش را در کالسکه پیش می‌برد هم صحبت می‌شوم و علت حضورش را جویا می‌شوم، می‌گویند: روز مقابله با استکبار جهانی و سرمدارانش است و وظیفه خود می‌دانم در این مراسم شرکت کنم.

باید همیشه در صحنه باشیم
از او علت حضور فرزندش را جویا می‌شوم و به سختی و سرمای هوا اشاره می‌کنم که با قاطعیت می‌گویند: نه سرما و نه گرمای

مرد و زن، کودک و نوجوان، پیر و جوان فارغ از هر نوع جناح سیاسی به میدان آمده بودند تا خشم و انزجار خود را از آمریکایی جنایتکار و استکبار جهانی فریاد بزنند و بگویند: تا جان در بدن داریم از خون شهدا و آرمان‌های امام مان حراست و حفاظت می‌کنیم. به گزارش فارس، یوم ا.. ۱۳ آبان به عنوان برگ زرینی از تاریخ انقلاب اسلامی، یادآور تبعید امام راحل در سال ۴۳، گرامیداشت یاد و خاطر دانش‌آموزانی که در سال ۵۷ به دست نیروهای رژیم پهلوی به شهادت رسیدند و نیز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا به دست دانشجویان در سال ۵۸ است.
روز ۱۳ آبان ۱۳۴۳، مأموران رژیم شاه، حضرت امام خمینی(ره) را در قم دستگیر و به دستور آمریکا به ترکیه تبعید کردند که در روز ۱۳ آبان ۱۳۵۷، دانش‌آموزان تهرانی در اعتراض به دخالت‌های آمریکا در ایران راهپیمایی کردند ولی دژخیمان رژیم شاه به آنان حمله کرد و آنان را به خاک و خون کشید ۱۳ آبان ۱۳۵۸، دانشجویان مسلمان پیرو خط امام(ره) لانه جاسوسی آمریکا را در تهران تسخیر و جاسوسان آمریکایی را به گروگان گرفتند، بدین ترتیب مبارزه ضد آمریکایی مردم ایران ابعاد جدیدتری پیدا کرد، در همین راستا نمایندگان مجلس شورای اسلامی این روز را به روز «ملی مبارزه با استکبار» نامگذاری کردند.

طبق قرار قبلی وعده دیدارمان ساعت ۹ صبح میدان ابوذر بود، با وجود اینکه کمتر از یک ساعت به آغاز مراسم باقی مانده، اما جمعیت حاضر در میدان ابوذر بیرجند گواه بر این بود که مردم با حضور چشمگیر و یکپارچه خود به ندای رهبر انقلاب لبیک گفته و پا به میدان گذاشته‌اند.

روز همبستگی ملت ایران

مرد و زن، کودک و نوجوان، پیر و جوان فارغ از هر نوع جناح سیاسی به میدان آمده بودند تا خشم و انزجار خود را از آمریکایی جنایتکار و استکبار جهانی فریاد بزنند و بگویند: تا جان در بدن داریم از خون شهدا و آرمان‌های امام مان حراست و حفاظت می‌کنیم حتی اگر شده در این مسیر جان دهیم.
رفته رفته بر جمعیت شان افزوده می‌شود و حضور مردم در میدان ابوذر حماسه‌ای بی‌نظیر را خلق کرد، حماسه‌ای که قریب به چهل سال است از آن می‌گذرد و مردمانش در هر شرایطی چه با تحریم، چه بی تحریم به میدان آمدند.

سلام درست است که اغلب نانوائی ها از آرد پز شده اند ولی آیا کسی هست بر ساعت کاری آن ها نظارت کند؟
اغلب نانوائی ها صبح دیر شروع به پخت می کنند به طوری که قشر کارمند نمی توانند صبح نان گرم تهیه کنند از جمله چندین نانوائی محنوده میدان ولی عصر(عج) خیابان غفاری.

کارشناسان محترم، لطفا از شهردار محترم بپرسید چرا بلوار شهید ناصری و صیاد شیرازی را با توجه به ترافیک سنگین و ارتفاع مناسب با پل هوایی به هم وصل نمی کنند؟
لطفا سری به مشهد بزنید ببینید که چه ترافیک روانی و چه زیبایی و کلاسیک شهری رعایت شده.ممنون

۹۱۵...۸۰۶
این همه شکایات و اعتراضات در خصوص مخابرات استان به دست بازرسی استانداری داده شده اما متأسفانه هیچ جوابگویی درستی نشده است. این شکایات را جوابگویی کنید.

۹۹۰...۳۷۷
در مورد شبکه گاز در انتهای خیابان اردیبهشت به اطلاع شهرداری محترم می رسانیم چندین دفعه به شرکت گاز مراجعه کردیم جواب ایشان این است: شهرداری باید معابر را مشخص کند وگرنه ما نمی توانیم اقدام کنیم . شهردار محترم این منطقه قدمت چند ساله داره محض رضای خدا، مجوز شبکه گاز را به یگان مربوطه بدهید هوا اسمال سرد شده به دادمان برسد ما هم جزو همین شهر هستیم خواهش می کنیم اقدام کنید.

۹۱۵...۲۵۹
چند بار پیام دادم و دادند ولی داریی و شهرداری خوایشان سنگین تر از این حرفهاست چندین تن بار جابجا می شونده مالیات،نه عوارض!دستفروش هاهم جلوی مشتری را ما می گیرند که جنس بنجل نبهند. خانواده ما باید به خاطر این ها گرسنگی بکشند.

۹۰۳...۰۶۶
باز هم کیفیت سیستم صوتی میدان قدس خراب بود و صدا خوب پخش نمی شد و نامفهوم بود و متأسفانه باعث پراکندگی مردم شد.
آیا مسئول و برنامه ریزی برای راهپیمایی عظیم روز ۱۳ آبان نداریم؟! واقعا درشان مرکز استان نیست!

۹۹۸...۳۳۲
خدا پدر و مادر نماینده سربایان را بیامرزد که حرفش را هر جایی باشد می زند، وقتی به جای فرماندار، سرپرست روی کار باشد هیچ پیشرفتی نمی توان کرد زیرا آن سرپرست از ماندگاری خودش مطلع نیست که بخواهد اقدامی اساسی انجام دهد.

۹۳۳...۹۰۵

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی



دوشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۷ شماره ۴۲۰۶

ندارد، «جمهوری اسلامی چراغ پرفروغ است، حکومت آمریکا حکومت دروغ است»، «گفته چنین رهبر بیار ما، هیچ اعتمادی نیست بر آمریکا» را سر دادند.

دسیسه‌های شیطانی دشمن تمامی ندارد
غفرانی یکی از دانشجویان بیرجندی نیز ۱۳ آبان را یکی از روزهای استثنائی تاریخ دانست و در خصوص اهمیت این روز، گفت: ۱۳ آبان به ما نشان داد دشمن همواره به دنبال توطئه و دسیسه‌های شیطانی است و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند، وی با بیان اینکه تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط جوانان و نوجوانان این سرزمین به دنیا ثابت کرد که ملت ایران اجازه تجاوز به هیچ کشوری را نمی‌دهد، اعلام کرد: ابتکار جوانان انقلابی در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران به قدری تاثیر گذار بود که امام خمینی (ره) در توصیف این اقدام انقلابی از آن به عنوان «انقلاب دوم» یاد کردند.

مردم ایران از انقلاب شان دست نمی‌کشند و نخواهند کشید

این دانشجوی رشته کامپیوتر به جنایت‌های آمریکا در منطقه اشاره کرد و گفت: آمریکای جنایتکار با به راهاندازی جنگ روانی، جنگ اقتصادی، تحریم و تهدید درصدد ناکارآمد نشان دادن نظام جمهوری اسلامی و ناامید کردن ملت ایران است اما غافل از این است که ملت ایران طی این چهل سال در هر شرایطی نشان دادند که از انقلاب شان دست نمی‌کشند و نخواهند کشید. غفرانی اضافه می‌کند: آمدهایم تا با شعارهای کوبنده خود علیه استکبار جهانی و آمریکای خون‌آشام بگوییم پس از گذشت ۳۹ سال از انقلاب اسلامی هنوز انزجار از استکبار در قلب مردم ایران جاری است و این انزجار را برای آیندگان به ارمان خواهیم گذاشت.پرچم‌های یا حسین(ع)، یا زهر(اس)، لبیک یا حسین(ع)، پارچه نوشته‌هایی در محکومیت سیاست‌های خصمانه آمریکا، پرچم سه رنگ ایران اسلامی، دست‌نوشته‌های «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر آل سعود» در دست دانش‌آموزان و دانشجویان خوندنمایی می‌کرد.به آتش کشیدن پرچم دولت‌های مستکبر و مستبد، اجرای سرود ۳۱۳ نفری دانش‌آموزان، برایی غرغه‌های نقاشی با مضمون استکبارستیزی از دیگر برنامه‌های مراسم ۱۳ آبان در بیرجند بود.

وی با اشاره به اینکه مردم و مسئولان باید تاریخ را بخوانند و از آن درس بگیرند بر لزوم درس گرفتن از تاریخ تأکید کرد و گفت: با دانستن جنایات آمریکا علیه مردم کشور درک می‌کنیم که نباید هیچگاه به آنان اعتماد کنیم، بنابراین باید از تاریخ درس بگیریم و آن را برای آیندگان ترسیم کنیم.

علی ایمانی یکی از دانش‌آموزان بیرجندی در حالی که پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی را حمل می‌کند، می‌گوید: تنها چیزی که مرا به این مسیر کشانده عشق به رهبرم است و هر زمان که مقتدایم اراده کند پا در رکاب شان هستم، این نوجوان ۱۷ ساله، بیان می‌کند: دولت‌های مستکبر آمریکا با پیروزی انقلاب اسلامی برای شکست این انقلاب از هیچ تلاشی فروگذار نکردند اما آن‌ها کور خوانده‌اند زیرا هوشتاری مردم ایران همواره

فروش ویژه

Bathroom & Kitchen Accessories

فروش ویژه

فروشگاه مروارید

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی
هود، گاز فر ، سینک، شیر آلات، تجهیزات داخل کابینت
و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نبش مدرس ۲۹
۰۵۶۳۲۴۴۹۳۳۶ – ۰۹۱۰۲۱۷۶۰۴۲

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۵۶-۷
بدون هرگونه چروک کاور شده

مجهز به دستگاه آبکیر لوله ای بدون درب
صاف و تمیز همچو روز اول

اولین و تنها دارنده دستگاه آبکیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبکیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

قالیشویی و مبلی شویی
قالیشویی و مبلی شویی

قالیشویی و مبلی شویی
قالیشویی و مبلی شویی

قالیشویی و مبلی شویی
قالیشویی و مبلی شویی

جناب آقای هادی پهلوان
مدیر عامل محترم بانک انصار استان خراسان جنوبی
جناب آقای محسن محمد نژاد مسئول محترم دایره بانکداری
جناب آقای احمد آخوندی کارشناس محترم بازاریابی

بدینوسیله از شما عالی جنابان که نگاه خیر خواهانه خود را در راستای خدمت به جامعه معلولان بی دریغانه معطوف داشته اید، صمیمانه مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام نموده و توفیق روز افزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

اجرکم عندا...

دکتر محمد حسین جامی - مدیر توانبخشی حضرت ابوالفضل (ع)



THE BIG 5



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

اعزام هیات تجاری

نمایشگاه صنعت ساختمان

BIG5 دبلی

۹ - ۵ آذرماه ۱۳۹۷

جهت کسب اطلاعات بیشتر با اتاق بازرگانی بیرجند
تماس حاصل فرمایید



۰۵۶-۳۲۴۰۰۹۱۱-۴
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۳۸۴

داخلی ۴۰۴ - ۱۰۷

بازدید معاون استاندار خراسان رضوی و معاون والی هرات از غرفه اتاق بازرگانی بیرجند

باعرزى تسليت ايام رحلت حضرت رسول (ص)
و شهادت فرزندان بزرگوارشان

آب شیرین کن آناهیتا

بدین مناسبت در تاریخ های ۱۶ و ۱۷ آبان ماه اقدام به عرضه آب به صورت رایگان می نماید و ثواب آن را تقدیم اهل بیت علیهم السلام می کند.

آدرس: بالاتراز پارک توحید، بین مدرس ۳۱ و ۳۳